LEI Nº 1730/2012
Altera Lei Municipal 1.547/2010
        A Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu, José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, sanciono a seguinte,

LEI:

Art. 1º. Altera Artigo 4º da Lei Municipal nº 1.547/2010, passando a ter a seguinte redação:
“Art. 4º Fica incorporado ao Patrimônio Público do Município de Dois Vizinhos o Lote 07 da quadra 2 com área de 377,92 m² (trezentos e setenta e sete metros quadrados e noventa e dois decímetros quadrados) do Loteamento Itália II, em atendimento ao disposto ao Art. 9º da Lei Municipal 1.529/2009”.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e doze, 52º ano de emancipação.

                                                         José Luiz Ramuski

              Prefeito